SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA
CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 07/2022/DG/GAB, DE 17 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL N°001/2022 DE 05 DE
JANEIRO DE 2022 DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA OS

ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS
SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar
referente ao Edital de nº 001/2021 - Seleção da moradia estudantil para os

estudantes dos cursos integrados, conforme disposto abaixo.

MORADIA FEMININA
ESTUDANTE RESULTADO

01 Amanda dos Santos Escobar DEFERIDO

02 Gabriela Sabino Gamarra DEFERIDO
03 Luana dos Santos Masera DEFERIDO

MORADIA MASCULINA
ESTUDANTE RESULTADO

01 Alessandro Amorin Costa INDEFERIDO
02 Eric Hirt Dobler DEFERIDO

SÃO BORJA, 17 DE JANEIRO DE 2022

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha Campus São Borja
Portaria 326, 18/02/2021